
            SAULKRASTU NOVADA VIDUSSKOLAS 

SKOLOTĀJU INDIVIDUĀLĀ DARBA AR IZGLĪTOJAMAJIEM

DARBA LAIKI 

ZVEJNIEKCIEMĀ 

1.-9. klasei           2021./2022.māc.g.

N.p.k

.

Skolotāja vārds,

uzvārds

Nedēļas diena

(mācību

priekšmets)

Laiks Stundas Kabinets 

1.
Valda Tinkusa

Otrdiena (latviešu 

valoda)

14.00-15.00 1 22.

2.
Guna Lāčauniece

Piektdiena

mājturība un 

tehnoloģijas 

(meitenēm)

13.50-14.50 1 1.

3.
Jolanta Liniņa

Pirmdiena (latv. 

val., matemātika)

12.00-15.00 3  1.

4.
Diāna Glaudāne

Otrdiena (vēsture)

      

Ceturtdiena 

(sociālās zin.)

Piektdiena 

(vēsture)

14:40-15:40

14:40-15:40

14:00-15:00

1

1

      1

6.

            6.

6.

5.
Ilona Trezune

Pirmdiena 

(bioloģija)

15:40-16:40 1 9.,10.

6.
Lilita Rihtere

Otrdiena (dizains 

un tehnoloģijas)

14.45-15.45 1 1.

7. Sandra Ozola -

Ozoliņa

Pirmdiena

Ceturtdiena

 (krievu valoda)

14.20 - 15.20

13.30 - 14.30

1

1

5.

5.

8.
Aina Strupiša Pirmdiena(matemā 14:00-15:00 1 15.



tika 6.kl.)

Piektdiena(matemā

tika 6.kl

14:00-15:00 1 15.

9.
Everita Levina

Pirmdiena (latviešu

v., matemātika, 

dabas z.)

Trešdiena (latviešu

v., matemātika, 

dabas z.)

Trešdiena, 

ceturtdiena, 

piektdiena 

(latviešu v., 

matemātika, dabas 

z.)

13.00-15.00

13.00-14.00

8.05-8.25

8.05-8.25

8.05-8.25

4 27. 

10.
Vija Skudra

Otrdiena 

(literatūra)

13.10 - 14.10 1 5. 

11.
Una Ozola Trešdiena (ķīmija) 15.30 - 16.10 1 10.

12.
Juris Biuka

Otrdiena

Piektdiena

07:45 - 08:25

07:45 - 08:25

15:30 - 16:10

2 Darbnīca

13.
Lāsma Burberga

Pirmdiena 

Otrdiena 

Trešdiena

Ceturtdiena 

(visās - latviešu 

val. un literatūra)

14.00 - 15.00

14.00 - 16.00

14.50 - 15.50

14.00 - 15.00

1

2

1

1

7.

14.
Andris Zande

Otrdiena (datorika)

Trešdiena(fizika)

14:50-15:50

14:50-15:50

1

1

21

9
15.

Dzidra Dulpiņa Pirmdiena (sports 

un veselība)

Pirmdiena (sports 

un veselība)

Otrdiena (sports un

7.45-8.25

14.00 - 15.00

07.45 - 08.25

40 min

1

40  min

Zāle

Zāle

Zāle



veselība)

Ceturtdiena (sports

un veselība)

07.45 - 08.25 40 min Zāle

16.
Daina Rozentāle

Otrdiena (krievu 

valoda)

13.55- 14.55 1 5

17.
Gaida Haritone

pirmdiena 7.st 

otrdiena 7. st 

Ceturtdiena 6. st.

14.00-15.00 

14.00-15.00

13.10 -14.10

1

1

1

23

18.
Sanita Martinsone

Pirmdiena 7.st

Otrdiena  6.st 

Ceturtdiena 8.st

14:00 - 15:00

13:00 - 15:00

15:00 -16:00

1

1

1

6.

10.

25.

19.
Antra Deniškāne

Pirmdiena 

(mūzika)

Trešdiena (mūzika)

14:50 - 16:20

14:50- 16:20

1,5

1,5

18.

18

20.
Valda Krasovska

Otrdiena  (latv.val 

matemātika, dabas 

zinības, sociālās 

zinības)

Ceturtdiena

 (latv.val 

matemātika, dabas 

zinības, sociālās 

zinības)

Otrdiena - 

matemātika 5.d

Ceturtdiena - 

matemātika 5.d

14.00-15.00

13.00-14.00

14.00-15.00

14.00-15.00

1

1

1

1

30.

27.

23.

27.
21.

Velta Velmere Trešdiena 

(dabaszinības 4.-

6.kl.un ģeogrāfija 

7.-9.kl.)

Piektdiena 

13.50 -15.50

14.40- 15.40

2

1

22.

24.



(dabaszinības 4.-

6.kl.un ģeogrāfija 

7.-9.kl.)

22.
Māra Alena

Pirmdiena (vizuālā

m.)

Ceturtdiena 

(vizuālā m.)

13.10-14.10

14.50-15.50

1

1

3.

3.

23.
Ligita Felkere

Otrd., trešd., 

ceturtd., piektd. 

(sākumsk.)

Ceturtdiena 

(sākumsk.)

08.00- 08.20

13.10-13.50 

2 8.

24.
Dace Bērziņa

Trešdiena (mat. 8.d

kl.)

Ceturtdiena (mat.)

Piektdiena (mat.) 

15.35-16.35

14.50-16.20

14.00-15.30

1

1,5

1,5

22.

25.
Gunārs Lācis Otrdiena 

Trešdiena

Ceturtdiena 

14.50- 15.50

14.50-15.50

14.50-15.50

Valda Tinkusa 

.
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